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Juostinės pjovimo staklės Mini Max S 45
N-0104

Juostinės pjovimo staklės Mini Max S 45 N-0104
Juostinės pjovimo staklės medienai pjauti turi tvirtą stovą su sukimui atsparia plienine konstrukcija. Iš
ketaus pagaminti juostinio pjūklo ratukai yra aptraukti guma. Dulkių nepraleidžiantys ir priežiūros
nereikalaujantys rutuliniai guoliai - apatinis ratukas yra su šepetėliu. Iš ketaus pagamintas didelis pjūklo
stalas yra nustatomas 20° kampu ir turi griovelius apdorojimo kampu liniuotei.

Iš ekstruduoto aliumininio profilio pagamintas ribotuvas su tvirtais guoliais. Gerai matoma milimetrinė
skalė. Paprastas ir tikslus geležtės įtempimas ratuku su tikslaus įtempimo atskaita. Viršutinis geležtės
kreiptuvas nustatomas krumpliastiebiu ir ratuku. Abu geležtės kreiptuvai (apatinis ir viršutinis) yra su
šoniniais ir rievėtais valdymo velenėliais.

Paruoštas jungti prie pjuvenų siurblio. Kaip priedai siūlomi perkėlimą lengvinantys ratukai.

Juostinės pjovimo staklės parduodamos kartu su 1 arba 3 fazių elektros įranga, IP54, pločio ribotuvu ir
tinkančiais įrankiais.

Juostinių pjovimo staklių parametrai:

Ratukų skersmuo, mm: 450
Juostinio pjūklo ratukų apsukų skaičius, aps./min.: 700
Pjūklo geležtės ilgis, maks./min., mm: 3720
Maks. pjūklo aukštis, mm: 300
Maks. pjūklo plotis, mm: 440
Stalo dydis, mm: 600x520
Pjūklo stalo pasvirimas: 0-20°
Pjūklo geležtės greitis, m/s: 16.5
Prijungimo lizdas, mm: 120
Variklio įtampa, V: 230, 1 fazė
Variklio galingumas, kW: 1.8
Svoris, kg: 180



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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